
zarządzenie nr
BURMISTRZA CHOSZCZNA

2A^G\rlb

z dnia ......  2023 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023

Na podstawie art. 14ust.l5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 64CF9F9B-BC1C-4A5D-9A6D-495D83BB7E5A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr iAiC \2.5
Burmistrza Choszczna 

z dnia .....  2023 r.

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów' i wydatków
związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium

Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

tv złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1. Stan środków obrotowych na początek roku 39 416,77
2. X X X DOCHODY 953 388,23

750
75095

2100

Administracja publiczna
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 4 spec ustawy

195,23
195,23

195,23

754
75495

2100

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na zadania z art. 12,13 spectistawy

440 000,00 
440 000,00

440 000,00

758
75814

2100

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na dodatkowe zadania oświatowe z art. 50 ust.6

340 653,00 
340 653,00

340 653,00

852
85295

2100

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 29-30 spectistawy posiłki dzieci i młodzieży, zasiłki stale i okresowe

40 000,00 
40 000,00

40 000,00

853
85395

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 31 ust. 1 i S spectistawy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę i 
koszt}' obsługi
na zadanie z art.32 spectistawy na bezpłatna pomoc psychologiczna

3 040,00 
3 040,00

3 040,00

854
85495

2100

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 53 ust. ł spectistawy na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

30 000,00 
30 000,00

30 000,00

855
85595

2100

Rodzina
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 26 ust. I pkt 1 spectistawy na realizację świadczeń rodzinnych

99 500,00 
99 500,00

99 500,00

3. X X X WYDATKI 992 805,00
750

75085
4860

Administracja publiczna
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy

494,23
299,00
299,00

75095
4740

Pozostała działalność
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

195,23
195,23

754
75495

3280

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

440 000,00
440 000,00
440 000,00

801
80101

4350

4370
4740
4750

4850

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup towarów' ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obyw-atclom Ukrainy 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

379 770,77

257 438,67

47 334,39

70,03
54 242,09

120 487,84

35 304,32

Id: 64CF9F9B-BC1C-4A5D-9A6D-495D83BB7E5A. Uchwalony Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4350 Zakup towarow ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 117 276,10
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 799,00

- Niepubliczne Przedszkole 0X1 ORD HOUSE w Choszcznie

4350 Zakup towarow ( w szczególności materiałów, leków, zywmosci) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 952,98

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 580,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 612,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 330,83

80113 DoYio/eme uczniów do szkol 5 056,00

4350 Zakup towarow ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 056,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00
85295 Pozostała działalność 40 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 39 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

853 Pozostałe zadania w żaki esic polityki społecznej 3 040,00
85395 Pozostała działalność 3 040,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 2 000,00

4350 Zakup towarow ( w szczcgołnosci materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00
85495 Pozostała działalność 30 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 30 000,00

855 Rodzina 99 500,00
85595 Pozostała działalność 99 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 82 165,47

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 503,97

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 175,92

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiąAu z pomocą obywatelom Ukrainy 2 654,64

Id 64CF9F9B-BC1C-4A5D-9A6D-495D83BB7E5A Uchwalony Stiona 2


